000 «BecHay/ lIxomaa Ne 91

No

/ TIlumieBble BelIecTBa
peuentypei/ B /XK / YV / Kxan/

M E H IO

na 30 mapra 2022r.
/ HaummeHnoBaHue Omoaa

COBaHO»

/ Beixon /
TOPLUU

CTVYIIEHU CPEAHEI'O OBPA30OBAHUA 11 —17 net

Kommnaexe /3aempax/ na 90.00

64/2021r
223/2021r
461/2021r
112/2013r
573/2021r

3.2
8.4
0.0
0.4
1.52

15.52 14.97 78.84 516.2

7.8 74 121.0
6.6 37.8 2454
0.01 14.0 56.0
04 98 470
0.16 9.84 46.8

Kommiexe /06ed/ na 100.00

150/2021r

93/2021r
433/2021r
300/2021r
377/2021r
512/2013r
573/2021r
574/2021r

1.14
1.3
0.24
14.75
4.86
0.3
1.52
1.6

25.71

534 4.62 70.8
438 60 685
1.5 032 15.8
3.67 3.83 107.5
7.2 10.44 126.0
0.0 20.1 81.0
0.16 9.84 46.8
0.3 8.02 41.2

22.55 63.17 557.6

ByTtepbpon ¢ ceipom

Kama nenu4Has Bszkas

Yaii kapkane

ITnonsr cBexue

Xneb nmeHu4HbI HopMOBOH

35
200
200
100
20

Hkpa kabaukoBas (npomsliieHHOro npoussoactea) 60

Bopiu u3 cBexel KamycThl

CmeTaHa

Priba, 3aneueHHas B omeTe

[Trope kapTodenpHOE

KoMmoT 13 T1010B WK STOJ CYIIEHBIX
Xneb meHuHbIH HOpMOBOIA

X7eb pxaHoi

annemuma u xopouiezo Hacmpoenua !!!

/ ) — Z
3aB.1p-BoM ﬁ% Byxranrep_( ;d?

250
10
100
180
200
20
20



000 «Becuay/ IlIkoaa Ne 91 «COrTacoBato» .

Z[npemop% 2

&

y
M E H IO VA

/
Ha 30 mapra 2022rT.

Ne / TlumeBble BemectBa / HaumeHoBaHue Omona / Beixopn /
peuentypsl/ B /XK / YV / Kkan/ MOPLIHU

OB3 -1 cMena na 135-08 CTYIIEHM CPEJHEIO OBPA30BAHUA 11 —17 aer

Kommiaeke /3asmpak/

64/2021r 52 7.8 7.4 121.0 Byrtepbpon ¢ cbipom 35
223/2021r 8.4 6.6 37.8 2454 Kama nueHnYHas Bsi3Kas 200
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 UYaii kapkane 200
112/2013r 0.4 04 9.8 47.0 TIlnoxsl cBEXHE 100
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xue6 nueHW4HbIH (OPMOBOH 20

15.52 14.97 78.84 516.2

Kommnuexc /06ed/
150/2021r 1.14 534 4.62 70.8 Wkpa kabGaukoBast (mpoMbiuuieHHoro npoussonctsa) 60
93/2021r 1.3 4.38 6.0 68.5 bopm u3 cBEXKEN KaIyCThl 250
433/2021r 024 1.5 032 158 Cwmerana 10
300/2021r 14.75 3.67 3.83 107.5 Pri0Oa, 3aneueHHas B OMJIETE 100
377/2021r 4.86 7.2 10.44 126.0 Ilrope kapTodeabHOE 180
512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0 KoMnoT u3 mioj 0B WK SroA CyLEHBIX 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xne® mueHnuHbIH (HOPMOBOIA 20
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2 Xneb pxaHoi 20

25.71 22.55 63.17 557.6

OB3 -2 cmena na 135-08 CTYIIEHU CPEAHEIO OBPA30OBAHUA 11 —17 jaer

Kommiekc /06ed/
150/2021r 1.14 534 4.62 70.8 Wxpa kabaukoBas (npombiennoro npoussonctsa) 60
93/2021r 1.3 438 6.0 68.5 bopm uU3 cBEXKEN KaIyCThI 250
433/2021r 024 1.5 032 15.8 Cwmerana 10
300/2021r 14.75 3.67 3.83 107.5 PriOa, 3aneueHHas B OMJIETES 100
377/2021r 4.86 7.2 10.44 126.0 Iliope kapTodenbHoe 180
512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0 KomnoT 13 IUIOA0B WJIH SITOJ CYLIEHBIX 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xneb mueHnuHbll HOPMOBOI 20
574/2021r 1.6 0.3 8.02 412 Xneb pxxaHOMH 20

25.71 22.55 63.17 537.6

Kommuekce /Ilo10HUK/
545/2021r 12.0 42 71.7 372.0 Cpo6a 0oObIKHOBEHHAs 100
501/202ir 1.0 02 202 86.0 Coxku OBOIIHBIE, PYKTOBBIE U ATOIHBIC 200

13.0 44 919 458.0

annemuma u xopouwiezo Hacmpoenus !!!

3aB.1p-BOM W;% Byxrantep S;’ZWZ



000 «BecHay/ IlIkoma Ne 91 «CorTiacoBaHO» )~

Jupektop

M E H O
na 30 mapra 2022 r.
Ne / Tlumesble BemectBa / HaumeHoBaHwume  Omona / Beixon /
peuentypet/ B /XK /Y / Kxan/ MopLMHU

CTYIIEHU CPEAHET'O OFPA3OBAHHA 11 —17 aer

Kommiaeke /3aempar/ na 88.05

64/2021r 52 7.8 7.4 121.0 Byrepbpox c ceipom 35
223/2021r 84 6.6 37.8 245.4 Kama nuueHU4YHas BA3Kas 200
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkane 200
112/2013r 04 04 9.8 47.0 [Ilnoasl cBexue 100
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xueb mueHUYHbIH (HopMOBOH 20

15.52 14.97 78.84 516.2

CTYIIEHU CPEJHEI'O OBPASOBAHUSA 11 — 17 net

Kommiexc /O6ed/ na 88.05
150/2021r 1.14 534 4.62 70.8 Wkpa kabaykoBas (nmpomsiuuieHHOro nponssoactsa) 60

93/2021r 1.3 438 6.0 68.5 bopiu U3 cBexei KamycTbl 250
433/2021r 024 1.5 032 15.8 CwmeraHa 10
300/2021r 14.75 3.67 3.83 107.5 PriOa, 3aneueHHas B OMJIeTe 100
377/2021r 4.86 7.2 10.44 126.0 [Ilrope kapTodenbHOe 180
512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0 KomnoT u3 IUIOAOB UJIU ATOJ CYLIEHBIX 200
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xne0 nmeHUuHbIH (GOPMOBOI 20
574/2021r 1.6 0.3 8.02 41.2 Xuneb pxxaHoii 20

25.71 22.55 63.17 557.6

IIpuamuozpannemuma u xopouwe2o nacmpoenus !!!

’ Z %
3aB.mp-BOM ﬁ? Byxrantep ( %%—




000 «BecHay/ lIxona Ne 91
JupexTop

M E H IO
Ha 30 mapra 2022r.
No / Tlumeswsie BemectBa / HaummeHoBaHue Omona / Berxon /
peuentypei/ B /XK / YV / Kkan/ MOPLHH

CTYIIEHU HAYAJIBHOTI'O OFPA30OBAHMA 7 — 11 aer

Kommaekc /3aémpak/ 1-cmena na 78.52

64/2021r 52 7.8 7.4 121.0 Bytepbpon ¢ ceIpoM 35
223/2021r 84 6.6 37.8 2454 Kama nueHuYHas BA3Kas 200
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkane 200
112/2013r 04 04 9.8 47.0 Ilnogsl cBexue 100
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xneb mueHn4Hbl HOPMOBOH 20

15.52 14.97 78.84 516.2

CTVYTIEHU HAYAJBHOT'O OBPA3OBAHUA 7 — 11 ner

Kommiexc /Q6ed/ 2-cvena na 78.52
150/2021r 1.14 534 4.62 70.8 Hkpa kabaukoBas (npombiuuieHHoro nponssoacrsa) 60

93/2021r 1.3 438 6.0 68.5 Dbopul U3 cBeXKEN KaryCThI 250
433/2021r  0.24 1.5 032 15.8 Cwmerana 10
-300/2021r 13.28 3.3 3.45 96.75 PsiOa, 3aredeHHasi B OMJIETE 90

377/2021r  4.05 6.0 8.7 105.0 [Ilrope kapTodensHOe 150

512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0 KomnoT M3 ILUIOJOB WJIH SATOM CYIICHBIX 200
573/2021r  4.56 0.48 29.52 140.4 Xne® mmeHU4HbIH (GopMOBOH 60

24.8721.0 72.71 578.25

Hpusamnoze/annemuma u xopoutezo Hacmpoenua !!!

3aB.mp-BoM /é 7 Byxranrep ﬂ/;::/

\/ |74




000 «BecHay/ llIkoaa Ne 91
Hupekrop

M E H IO

na 30 mapra 2022r.
Ne / TlumeBsie BemectBa / HawmMeHoBaHHe Onona / Beixon /
peuentypsi/ B /XK /Y / Kxan/ opLuU

OB3 -1 cmena na 112-54 CTYIIEHY HAYAJLHOI'O OBPA3OBAHUS 7 — 11 jer

Kommaexc /3asmpak/

64/2021r 52 7.8 7.4 121.0 Byrtepbpon ¢ cblpoM 35
223/2021r 8.4 6.6 37.8 2454 Kama nueHuyHas BI3Kasd 200
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkane 200
112/2013r 0.4 0.4 9.8 47.0 Ilnogsl cBexue 100
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xneb mueHu4HbId GOpPMOBOK 20

15.52 14.97 78.84 516.2

Kommieke /Qoed/
150/2021r 1.14 534 4.62 70.8 Hkpa kabaukoBas (mpombiuierHoro npoussoactsa) 60
93/2021r 1.3 438 6.0 68.5 Dbopiu U3 cBexKeH KarmyCThl 250
433/2021r  0.24 1.5 0.32 15.8 CwmeraHa 10
300/2021r 13.28 3.3 3.45 96.75 Priba, 3aneueHHas B OMJIETE 90
377/2021r  4.05 6.0 8.7 105.0 ITrope kapTodenbHOe 150
512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0 KomnoT u3 IJIOJOB WIIH ATOM CYLIEHBIX 200
573/2021r 4.56 0.48 29.52 140.4 Xne6 mmeHU4HbIH (HOPMOBOH 60

24.8721.0 72.71 578.25

OB3 -2 cmena na 112-54 CcTYNEHYM HAYAJBHOI'O OBPA3OBAHMS 7 — 11 aet

Kommieke /Q0ed/
150/2021r  1.14 534 4.62 70.8 Hkpa kaGaukoBas (mpomsiiieHHoro npoussoactsa) 60
93/2021r 1.3 4.38 6.0 68.5 bopm u3 cBexeH KammycThbl 250
433/2021r  0.24 1.5 0.32 15.8 CwmeraHa 10
300/2021r 13.28 3.3 3.45 96.75 Pri0Oa, 3ameueHHas B OMJIETE 90
377/2021r  4.05 6.0 8.7 105.0 TIlrope kapTodenbHOE 150
512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0 Komnor U3 II00B WJIH ATOMA CYLIEHBIX 200
573/2021r 4.56 0.48 29.52 140.4 Xune6 nmeHw4Hbl (GopmMOBOH 60

24.8721.0 72.71 578.25

Komnaexc /I1on0Huk/
545/2021r 8.0 2.8 47.8 248.0 Cnoba 0ObIKHOBEHHAs 100
501/2021r 1.0 0.2 202 86.0 Coxku oBolIHbIE, GPYKTOBBIE U ATOMAHBIE 200

9.0 3.0 680 334.0

0 annemuma u xopowezo Hacmpoenusa !!!

3aB.np-BoM / % Byxrantep




